
OFERTA USŁUG
dot. graficznych arkuszy samoprzylepnych

ROZMIAR ARKUSZA
Nasze standardowe rozmiary do druku offsetowego to 43 × 61, 64 × 45, 50 × 70 i 100 × 70 cm. 

Dostępność rozmiaru zależy od kombinacji produktu.

Nasze standardowe rozmiary do druku cyfrowego to 32 × 45 i 32 × 46 cm.

Dostępność rozmiaru zależy od kombinacji produktu.

Na specjalne zamówienie dostępne są inne rozmiary.

PAKOWANIE
Nasze arkusze samoprzylepne do druku offsetowego są dostarczane w ryzach po 100, 125 lub 250 arkuszy

(w zależności od rozmiaru arkusza i typu produktu).

Nasze arkusze samoprzylepne do druku cyfrowego są dostarczane w pudełkach po 100 lub 250 arkuszy.

Istnieje możliwość kupna hurtowego, nieryzowanego na paletach.

TOLERANCJE

Wymiary

 — Dla standardowych wymiarów akruszy, tolerancja długości i szerokości arkusza wynosi +/- 2 mm

 — Dla arkuszy z wykrawanymi etykietami, tolerancja długości i szerokości etykiety wynosi +/- 1 mm

Ilości

 — Tolerancja dla standardowych ryz wynosi +/- 2 arkusze w ryzie, a dla palet +/- 50 arkuszy na palecie

 — Tolerancja ilościowa dla niestandardowych kombinacji produktów wynosi +/- 10%

 — Tolerancja dla standardowych ryzowanych arkuszy wynosi +/- 2 ryzy na dostarczoną ilość

Prostokątność

 — Odchylenie od wymiarów prostokątnych nie może przekraczać 0.3%
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www.upmraflatac.com

DYSTRYBUCJA GRAFICZNYCH ARKUSZY SAMOPRZYLEPNYCH
W przypadku zainteresowania produktami prosimy o kontakt z lokalnymi sprzedawcami.

UPM Raflatac »

Mastertac »

POŁĄCZENIA PRODUKTÓW
Nasze samoprzylepne arkusze do druku offsetowego i cyfrowego mogą być laminowane 

między innymi klejem trwałym, usuwalnym lub permanentnym. Dostępne są opcje z 

jednolitym lub naciętym podkładem.

Więcej informacji w naszych broszurach »

Na życzenie udostępniamy więcej informacji o specjalnych połączeniach produktów 

(inne kleje i/lub specjalne nacięcia).
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https://www.upmraflatac.com/contacts/upm-raflatac-merchants-for-graphic-self-adhesive-sheets/
https://www.upmraflatac.com/contacts/mastertac-merchants-for-graphic-self-adhesive-sheets/
https://www.upmraflatac.com/pl/produkty-i-uslugi/produkty-etykietowe/graficzne-arkusze-samoprzylepne/#cid_279167

